
Fantastická nová propagace dvouložnicových apartmánů v
nejrychleji rostoucí oblasti Tenerife

Odkaz: 8492C
Lokalita: Playa de San Juan
Komplex: Paraiso de San Juan
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €263,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 2
Vany: 2
Vnitrni (m2): 64 m2

Terasa (m2): 3 m2

Spolecenstvi: Heated Outdoor Pool, Lift
Vyzdoba: Built to High Standards
Vnejsi: Balcony
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Conveniently Situated
Tennis, Near Amenities, Near Transport, Quiet Location, Walking Distance To Beach, Walking Distance
To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Storeroom
Pohledy: Town

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Fantastická nová propagace dvouložnicových apartmánů v
nejrychleji rostoucí oblasti Tenerife

Clear Blue Skies s potěšením nabízí tuto skvělou příležitost investovat do nové propagace dvoupokojových
apartmánů se dvěma koupelnami, které se nacházejí pouhých 200 metrů od moře ve stále populárnějším pobřežním
městě Playa de San Juan, které se nachází v polovině slunného západu. pobřeží Tenerife a je považováno za oblast
ostrova, kde se bude odehrávat většina budoucích investic a rozvoje. Tyto byty budou bezpochyby skvělou investicí
v důsledku současné i budoucí popularity tohoto krásného pobřežního města.

 Pobřežní město Playa de San Juan bylo vždy oblíbené mezi místními obyvateli a obyvateli, v posledních letech se
však stává stále populárnějším mezi návštěvníky a majiteli rekreačních domů, zejména mezi těmi, kteří hledají
autentičtější kanárský životní styl. Je to velké město a nabízí veškerou potřebnou infrastrukturu: lékaře, školy,
dětská hřiště, krásnou promenádu u moře, supermarkety, všechny druhy obchodů, banky a místní restaurace a
bary, kde si můžete vychutnat jídlo s krásným výhledem. Pláž v Playa de San Juan má lehátka, slunečníky, sprchy a
přístup pro vozíčkáře a město těží z těsné blízkosti prodloužené dálnice TF1, což znamená, že letiště Tenerife South
je vzdáleno jen asi třicet minut a letoviska na jižním pobřeží Playa de las Americas a Los Cristianos jsou vzdáleny
pouhých patnáct minut jízdy. V okruhu několika kilometrů také najdete ultra okouzlující 5hvězdičkové letovisko
Abama s nádherným mistrovským golfovým hřištěm, tenisovým klubem a michelinskými restauracemi.

 V této nové akci jsou byty rozmístěny do čtyř pater, od přízemí do třetího patra. Apartmány se budou skládat ze
dvou dvoulůžkových ložnic, dvou koupelen, otevřených kuchyní vybavených v americkém stylu a obývacího pokoje
s jídelnou a kompaktním balkonem. V ceně je také komora a volitelné garážové stání v podzemní garáži za příplatek.
Tato akce bude těžit z vyhřívaného bazénu umístěného na společné střešní terase. Všechna podlaží budou
propojena výtahem, od garáže pod ní až po střešní terasu, takže je ideální pro všechny.

 Tyto apartmány mají ideální polohu pouhých 200 m od moře a 500 m od pláže Playa de San Juan a jsou povoleny
jak dlouhodobé, tak i prázdninové pronájmy, budou vynikající investiční příležitostí. Díky neustálému zlepšování v
oblasti a řadě vysoce kvalitních projektů, které se v současné době připravují, by tyto nemovitosti mohly být
příležitostí k investicím do toho, co se rychle stává jednou z nejvyhledávanějších lokalit na jihu Tenerife. Protože se
jedná o projekt „mimo plán“, platba probíhá postupně, počínaje 20% zálohou při podpisu rezervační smlouvy a
dokončení se očekává na konci roku 2025, proto prosím kontaktujte Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři ve
Fañabé Plaza pro více informací. informace a zajistit si prohlídky.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

